
ZARZĄDZENIE NR 2/ZB/24 
PREZYDENTA MIASTA KOSZALIN 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2024 rok 

  Na podstawie art. 257 pkt 3, w związku z art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami) oraz § 18 pkt 3 uchwały 
Nr LXXI/1000/2023 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Koszalina na 2024 rok - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 

-  przeniesieniu w planie wydatków na zadania własne gminy na kwotę  2.000.000,00 zł 

Zmiany planu wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik, który stanowi integralną część 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E324105-DF41-4043-BC5D-2F7E94C90513. Podpisany Strona 1



2

Załącznik do Zarządzenia

Nr 2/ZB/24
Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 17 stycznia 2024 r.  

            ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY                                                   
W 2024 ROKU

w złotych
Dział  

Rozdział   

 § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

758 RÓŻNE ROZLICZENIA Fn 2 000 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 000 000

4810 Rezerwy - rezerwa celowa na wynagrodzenia i pochodne 2 000 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO KS 2 000 000

92195 Pozostała działalność 2 000 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 000

OGÓŁEM 2 000 000 2 000 000

Wyszczególnienie
WYDATKIDYSPO

NENT

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E324105-DF41-4043-BC5D-2F7E94C90513. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/ZB/24 PREZYDENTA MIASTA KOSZALIN z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do zarządzenia


		2024-01-17T09:59:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-01-17T10:25:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




